empresa para prestação de serviços de apresentação aúística com a Banda Tarcísio
do Acordeon, dia 15 de Junho de 2024, durante o Arraiá do Alto Alegre no

Município de Capela do Alto AIegre-BA, de acordo com o Termo do Convêncio

no025 I}0}4|SUFORTUR.

Clonforme o tet"lno de Referêltcia enl atlexo.

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

PERÍoDo DE AQUISIÇÃo: 30 de Junho de ?0?4,

V. ESTIMADO:

\,

INTERESSADO(s):

Após análise da conveniência da contratação pretendida e constatação da necessidade dos serviços acima delibero

ordenados e interdependelttes

a rJespesa,

dos requisitos legais exigidos para